
07/02/2018 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=708592&tipo=t 1/1

GOVERNO DO ESTADO DE GOIAS
 PREFEITURA DE GOIANIA

 CÂMARA MINUCIPAL DE GOIÂNIA
  

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00032/2017

  
Às 16:20 horas do dia 29 de janeiro de 2018, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. FRADIQUE MACHADO DE MIRANDA DIAS, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
20170001425, Pregão nº 00032/2017. 
 

 
Resultado da Homologação

 
Item: 1
Descrição: Resenha de Notícia / Agenciamento de Informação / Sinopse / Recorte Notícia
Descrição Complementar: Contratação de serviço de clipping jornalístico para monitoramento diário e em tempo real
de noticias vinculadas em mídias impressas (jornais e revistas), eletrônica (emissoras de TV e rádio) e digital (internet
sites, blogs e redes sociais), contendo temas de interesse para a Câmara Municipal de Goiânia, dos 35 parlamentares, da
Presidência da Casa e de assuntos ligados diretamente ou indiretamente às ações do Legislativo.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: serviços
Valor estimado: R$ 113.600,0000 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: CONTENT ASSESSORIA LTDA - ME , pelo melhor lance de R$ 71.250,0000 , com valor negociado
a R$ 71.220,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 17/01/2018
10:39:02 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CONTENT ASSESSORIA
LTDA - ME, CNPJ/CPF: 27.691.290/0001-13, Melhor lance: R$ 71.250,0000,

Valor Negociado: R$ 71.220,0000

Homologado 29/01/2018
16:20:41

FRADIQUE
MACHADO DE

MIRANDA DIAS

Fim do documento


